
C M / 1 9  6
d á  ¿a (y t¿ e ? z á z fa é f <̂Á e¿px¿¿z^-

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

MINISTERIO

DEL INTERIOR

DE RELACIONES EXTERIORES 

DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

DE DEFENSA NACIONAL 

DE EDUCACIÓN Y CULTURA 

DE TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS 

DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINERÍA 

DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

DE SALUD PÚBLICA

DE GANADERÍA, AGRICULTURA Y PESCA 

DE TURISMO

DE VIVIENDA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL 

DE DESARROLLO SOCIAL 

DE AMBIENTE

Montevideo, 2 1 ABR. 2025
VISTO: la renuncia presentada por la Directora Nacional de Integración Social y 

Urbana, del Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial, señora Tamara 

Paseyro Marín;

CONSIDERANDO: que procede aceptar la citada renuncia;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a lo dispuesto por el artículo 174 de 

la Constitución de la República;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

actuando en Consejo de Ministros 

R E S U E L V E :

1o.-Acéptase la renuncia presentada por la señora Tamara Paseyro Marín, a su 

cargo en la Dirección Nacional de Integración Social y Urbana, a partir de la

MARTÍN VALLCORBA -Z o Z -^ -2 . - 1 -G C D  |



PABLO M ENONI

A
¡U¿

FERNANDA CARDONA

VALERIA CSUKASI

ALFREDO FRATTI

Dra>CWSTINA LUBTEÜÍBERg "
MINISTRA DE SALÍ/D PÚBLICA

SANDRA LAZO.

EDGARDO ORTUÑO


